平成３１年２月吉日
お得意先　各位

ご不明な点がございましたら最寄の弊社営業所までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

TEL (03)3452-7381㈹東京営業所 TEL (06)6914-2660㈹大阪営業所

TEL (052)857-2722㈹名古屋営業所 TEL (092)473-9912㈹福岡営業所

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素はニチフ製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて　この度下記の通り商品の名称、品番、仕様の変更をさせて戴きたくご案内

  申し上げます。

　新旧とも仕様はＤＩＮ規格に準拠した製品となります。

　今後とも格段のご協力とご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

テレクリンプの名称及び仕様変更のご案内

対象商品：テレクリンプ（ＴＥ・ＴＥＷ）

　　　　　名称：テレクリンプ ⇒ フェルール

　　　　　品番：ＴＥ（シングルタイプ）⇒ ＮＦ

　　　　　　  　　　　ＴＥＷ（ダブルタイプ）⇒ ＮＦＷ

変更内容：別紙比較表を参照下さい。

変更時期：平成３１年３月より随時切替。 ※ＴＥ及びＴＥＷは廃番となります。

適用工具：ＮＨ ７９Ａ・ＮＨ ８９（現行品と同じ）

品番変更例
新：ＮＦ １.５-８
現：ＴＥ １.５-８

新：ＮＦＷ ０.７５-８
現：ＴＥＷ ０.７５-８

シングルタイプ ダブルタイプ

フェルール（ＮＦ・ＮＦＷ）
比較表テレクリンプ（ＴＥ・ＴＥＷ）

TE 0.14-8
NF 0.14-8

TE 0.25-8
NF 0.25-8

TE 0.34-8
NF 0.34-8

TE 0.5-8
NF 0.5-8

TE 0.5-10
NF 0.5-10

TE 0.75-8
NF 0.75-8

TE 0.75-10
NF 0.75-10

TE 1.0-8
NF 1.0-8

TE 1.0-10
NF 1.0-10

TE 1.5-8
NF 1.5-8

TE 1.5-10
NF 1.5-10

TE 2.5-8
NF 2.5-8

TE 2.5-10
NF 2.5-10

TE 2.5-12
NF 2.5-12

TE 4.0-10
NF 4.0-10

TE 6.0-12
NF 6.0-12

0.6
0.8

0.8
0.8

0.8
0.8

1.0
1.1

1.0
1.1

1.2
1.3

1.2
1.3

1.4
1.5

1.4
1.5

1.7
1.8

1.7
1.8

2.2
2.3

2.2
2.3

2.2
2.3

2.8
2.9

3.5
3.6

1.6
1.9

1.9
1.9

2.0
1.9

2.6
2.4

2.6
2.4

2.8
2.7

2.8
2.7

3.0
2.9

3.0
2.9

3.5
3.3

3.5
3.3

4.2
4.1

4.2
4.1

4.2
4.1

4.8
4.7

6.3
6.1

8.0
8.0

8.0
8.0

8.0
8.0

8.0
8.0

10.0
10.0

8.0
8.0

10.0
10.0

8.0
8.0

10.0
10.0

8.0
8.0

10.0
10.0

8.0
8.0

10.0
10.0

12.0
12.0

10.0
10.0

12.0
12.0

13.0
12.0

13.0
12.0

13.0
12.0

14.0
14.0

16.0
16.0

14.0
14.0

16.0
16.0

14.0
14.0

16.0
16.0

14.0
14.0

16.0
16.0

14.0
15.0

16.0
17.0

18.0
19.0

17.0
17.0

20.0
20.0

26
26

24
24

24-22
22

22-20
20

22-20
20

20-18
20

20-18
20

18
18

18
18

16
16

16
16

14
14

14
14

14
14

12
12

10
10

φＦ φＤ Ｌ ＡＷＧ

灰

黄

ターコイズ
（青緑）

白

青／灰

赤

黒

灰／青

青

灰

橙

緑

色ｍｍ２

0.13
0.14

0.20
0.25

0.2～0.3
0.34

0.3～0.5
0.5

0.3～0.5
0.5

0.5～0.75
0.75

0.5～0.75
0.75

1.0
1.0

1.0
1.0

1.5
1.5

1.5
1.5

2.5
2.5

2.5
2.5

2.5
2.5

4.0
4.0

6.0
6.0

TEW 0.5-8
NFW 0.5-8

TEW 0.75-8
NFW 0.75-8

TEW 1.0-8
NFW 1.0-8

TEW 1.5-8
NFW 1.5-8

TEW 2.5-9
NFW 2.5-10

1.5
1.5

1.8
1.8

2.0
2.0

2.3
2.3

2.9
2.9

4.9
4.6

5.2
5.4

5.8
5.3

6.5
6.5

7.5
7.7

2.5
2.4

2.6
2.7

3.2
3.3

3.6
3.5

4.3
4.1

8.0
8.0

8.0
8.0

8.0
8.0

8.0
8.0

9.0
10.0

15.0
15.0

16.0
15.0

15.0
15.0

16.0
16.0

18.0
19.0

22x2
20x2

20x2
20x2

18x2
18x2

16x2
16x2

14x2
14x2

φＦ φＤ Ｌ ＡＷＧＥ 色

白

青／灰

赤

黒

灰／青

ｍｍ２

0.5×2
0.5×2

0.75×2
0.75×2

1.0×2
1.0×2

1.5×2
1.5×2

2.5×2
2.5×2

2019.02